
EH 22590.EH 22590. "
TalerzeTalerze
przeguboweprzegubowe

Materia ł:Materiał:

Talerz:Talerz:
l Stal, uszlachetniona, oksydowana
l Termoplast, biały (POM)

Element ga łki:Element gałki:
l Stal automatowa, hartowana
indukcyjnie, oksydowana

l Stal nierdzewna 1.4305

Element ga łkiElement ga łki
ze sworzniem:ze sworzniem:
l Stal do ulepszania cieplnego, oksydowana
l Stal nierdzewna 1.4305
l Nakrętka ISO 4032 lub DIN 934 (M 10/M 12)

Wskazówka:Wskazówka:

Do zastosowania jako stopka i element naciskowy.
Wersja z tworzywa sztucznego: zastosowanie w zakresie temperatur od -30�C do +80�C.

Nr zamów.Nr zamów.
stalstal

Nr zamów.Nr zamów.
stalstal
nierdzewnanierdzewna Wersja d1 l1 d2 l2

h1
» h2 t SW

Obciążalność
przy obciążeniu
statycznym

stal
kN maks.

Obciążalność
przy obciążeniu
statycznym

stal nierdzewna
kN maks. g

22590.000622590.0006 22590.020622590.0206 talerz i element
kulkowy
(rysunek 1)(rysunek 1)

MM 66 –– 20 – 14 2,5 5,0 10 10 8 15
22590.000822590.0008 22590.020822590.0208 MM 88 –– 25 – 18 4,0 7,0 13 18 14 33
22590.001022590.0010 22590.021022590.0210 MM 1010 –– 32 – 22 5,0 9,0 17 20 16 66
22590.001222590.0012 22590.021222590.0212 MM 1212 –– 40 – 26 6,0 11,0 19 35 28 112
22590.001622590.0016 22590.021622590.0216 MM 1616 –– 50 – 32 7,0 13,5 24 45 36 220
22590.002022590.0020 22590.022022590.0220 MM 2020 –– 60 – 42 8,0 17,0 30 55 44 413
22590.002422590.0024 22590.022422590.0224 MM 2424 –– 60 – 45 9,5 19,0 36 65 52 462

–– 22590.010622590.0106 talerz z tworzywa
sztucznego,
element
kulkowy
ze stali
nierdzewnej
(rysunek 1)(rysunek 1)

MM 66 –– 20 – 14 2,5 5,0 10 – 4 6
–– 22590.010822590.0108 MM 88 –– 25 – 18 4,0 7,0 13 – 7 13
–– 22590.011022590.0110 MM 1010 –– 32 – 22 5,0 9,0 17 – 10 26
–– 22590.011222590.0112 MM 1212 –– 40 – 26 6,0 11,0 19 – 18 40
–– 22590.011622590.0116 MM 1616 –– 50 – 32 7,0 13,5 24 – 20 75
–– 22590.012022590.0120 MM 2020 –– 60 – 42 8,0 17,0 30 – 22 150
–– 22590.012422590.0124 MM 2424 –– 60 – 45 9,5 19,0 36 – 25 184
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3 EH 22590.EH 22590.

TalerzeTalerze
przeguboweprzegubowe
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Nr zamów.Nr zamów.
stalstal

Nr zamów.Nr zamów.
stalstal
nierdzewnanierdzewna Wersja d1 l1 d2 l2

h1
» h2 t SW

Obciążalność
przy obciążeniu
statycznym

stal
kN maks.

Obciążalność
przy obciążeniu
statycznym

stal nierdzewna
kN maks. g

22590.041022590.0410 22590.061022590.0610 talerz i element
kulkowy
ze sworzniem
(rysunek 2)(rysunek 2)

MM 66 6060 20 57,0 14 2,5 – 10 10 8 29
22590.042222590.0422 22590.062222590.0622 MM 88 8080 25 76,0 18 4,0 – 13 18 14 66
22590.043822590.0438 22590.063822590.0638 MM 1010 100100 32 95,5 22 5,0 – 17 20 16 133
22590.044222590.0442 22590.064222590.0642 MM 1010 150150 32 145,5 22 5,0 – 17 20 16 159
22590.045222590.0452 22590.065222590.0652 MM 1212 100100 40 94,5 26 6,0 – 19 35 28 211
22590.045622590.0456 22590.065622590.0656 MM 1212 150150 40 144,5 26 6,0 – 19 35 28 247
22590.046822590.0468 22590.066822590.0668 MM 1616 100100 50 94,0 32 7,0 – 24 45 36 407
22590.047222590.0472 22590.067222590.0672 MM 1616 200200 50 194,0 32 7,0 – 24 45 36 540
22590.048222590.0482 22590.068222590.0682 MM 2020 100100 60 92,5 42 8,0 – 30 55 44 722
22590.048822590.0488 22590.068822590.0688 MM 2020 200200 60 192,5 42 8,0 – 30 55 44 924
22590.049522590.0495 22590.069522590.0695 MM 2424 100100 60 91,0 45 9,5 – 36 65 52 935
22590.049822590.0498 22590.069822590.0698 MM 2424 200200 60 191,0 45 9,5 – 36 65 52 1231

–– 22590.051022590.0510 talerz z tworzywa
sztucznego,
element kulkowy
ze sworzniem
ze stali
nierdzewnej
(rysunek 2)(rysunek 2)

MM 66 6060 20 57,0 14 2,5 – 10 – 4 20
–– 22590.052222590.0522 MM 88 8080 25 76,0 18 4,0 – 13 – 7 46
–– 22590.053822590.0538 MM 1010 100100 32 95,5 22 5,0 – 17 – 10 92
–– 22590.054222590.0542 MM 1010 150150 32 145,5 22 5,0 – 17 – 10 118
–– 22590.055222590.0552 MM 1212 100100 40 94,5 26 6,0 – 19 – 18 139
–– 22590.055622590.0556 MM 1212 150150 40 144,5 26 6,0 – 19 – 18 173
–– 22590.056822590.0568 MM 1616 100100 50 94,0 32 7,0 – 24 – 20 264
–– 22590.057222590.0572 MM 1616 200200 50 194,0 32 7,0 – 24 – 20 393
–– 22590.058222590.0582 MM 2020 100100 60 92,5 42 8,0 – 30 – 22 463
–– 22590.058822590.0588 MM 2020 200200 60 192,5 42 8,0 – 30 – 22 664
–– 22590.059522590.0595 MM 2424 100100 60 91,0 45 9,5 – 36 – 25 662
–– 22590.059822590.0598 MM 2424 200200 60 191,0 45 9,5 – 36 – 25 960
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EH 22590.EH 22590. "
TalerzeTalerze
przeguboweprzegubowe

z otworamiz otworami
mocującymimocującymi

Materia ł:Materiał:

Talerz:Talerz:
l Stal nierdzewna 1.4305

Element ga łki:Element gałki:
l Stal nierdzewna 1.4305

Element ga łkiElement ga łki
ze sworzniem:ze sworzniem:
l Stal nierdzewna 1.4305
l Nakrętka ISO 4032 lub DIN 934 (M 10/M 12)

Wskazówka:Wskazówka:

Do zastosowania jako stopka i element naciskowy.
Z dwoma nawierconymi otworami w talerzu w celu zamocowania.

Nr zamów.Nr zamów. Wersja d1 l1
d2
-0,5 d3 l2 l3

h1
» h2 t SW

Obciążalność
przy obciążeniu
statycznym
kN maks. g

22590.070622590.0706 talerz i element
kulkowy
ze stali nierdzewnej
(rysunek 1)(rysunek 1)

MM 66 –– 45 6,6 – 32 14 6,5 5,0 10 8 79
22590.070822590.0708 MM 88 –– 50 6,6 – 38 18 8,5 7,0 13 14 130
22590.071022590.0710 MM 1010 –– 60 9,0 – 44 22 11,5 9,0 17 16 250
22590.071222590.0712 MM 1212 –– 65 9,0 – 48 26 12,5 11,0 19 28 326
22590.071622590.0716 MM 1616 –– 70 9,0 – 54 32 13,5 13,5 24 36 427
22590.072022590.0720 MM 2020 –– 80 9,0 – 64 42 16,5 17,0 30 44 718
22590.072422590.0724 MM 2424 –– 100 11,0 – 78 45 20,5 19,0 36 52 1304

22590.081022590.0810 talerz i element
kulkowy
ze sworzniem ze stali
nierdzewnej
(rysunek 2)(rysunek 2)

MM 66 6060 45 6,6 57,0 32 14 6,5 – 10 8 93
22590.082222590.0822 MM 88 8080 50 6,6 76,0 38 18 8,5 – 13 14 163
22590.083822590.0838 MM 1010 100100 60 9,0 95,5 44 22 11,5 – 17 16 318
22590.084222590.0842 MM 1010 150150 60 9,0 145,5 44 22 11,5 – 17 16 341
22590.085222590.0852 MM 1212 100100 65 9,0 94,5 48 26 12,5 – 19 28 423
22590.085622590.0856 MM 1212 150150 65 9,0 144,5 48 26 12,5 – 19 28 459
22590.086822590.0868 MM 1616 100100 70 9,0 94,0 54 32 13,5 – 24 36 615
22590.087222590.0872 MM 1616 200200 70 9,0 194,0 54 32 13,5 – 24 36 746
22590.088222590.0882 MM 2020 100100 80 9,0 92,5 64 42 16,5 – 30 44 1029
22590.088822590.0888 MM 2020 200200 80 9,0 192,5 64 42 16,5 – 30 44 1231
22590.089522590.0895 MM 2424 100100 100 11,0 91,0 78 45 20,5 – 36 52 1775
22590.089822590.0898 MM 2424 200200 100 11,0 191,0 78 45 20,5 – 36 52 2075
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